令和6年9月吉日

インターアクト
提唱ロータリークラブ
会　長
インターアクト委員長　　各位	　　　　　ＲＩ第2690地区2024-25年度
				　　　　　　　　　　　地区インターアクト委員会 委員長　有元　稔
					       ホストＲＣ出雲ロータリークラブ会長　山口　修平
				　　　　　　　　　　　ホスト校出雲西高等学校　校長　永島　弘明

令和6年度　国際ロータリー第２６９０地区
島根県インターアクト指導者講習会の開催について

　拝啓　秋分の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりインターアクトクラブの活動につきましては格別なるご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、『令和6年度 島根県インターアクト指導者講習会』を下記の通り開催いたします。
　つきましては、ご多忙の折恐縮ですが、ご出欠につきまして別紙「参加申込書」にご記入の上、出雲ロータリークラブ事務局までご返信くださいますよう、お願い申し上げます。
敬　具

記

	１．期日	令和6年11月9日（土）～10日（日）
			※別紙スケジュール参照

	２．会場	島根県立青少年の家　サン・レイク
			出雲市小境町1991-2　　TEL 0853-69-1316

	３．登録料	大会終了後精算（ご参加、ご宿泊の方のみ）
			懇親会費3,000円
　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊費  8,000円

	４．宿泊先	東横INN出雲市駅前
		　　　 島根県出雲市今市町971-1　　TEL 0853-25-1044
　　　　　　　　　　     ※　懇親会をホテル武志山荘にて予定しております。

	５．出欠締切	10月18日（金）必着

以上

令和6年度　島根県インターアクト指導者講習会
参加申込書

               ロータリークラブ

	RC参加者
	9日（土）
	9日（土）
	10日（日）

	役職
	氏名 (フリガナ)
	連絡先
電話番号
	宿泊
（禁煙のみ）
	懇親会
	昼食

	要・不要
	出・欠
	要・不要

	要・不要
	出・欠
	要・不要

	要・不要
	出・欠
	要・不要

【返信先】　　　　　　　　　出雲ロータリークラブ　事務局
				ＦＡＸ　0853-21-8353
Ｅ－ｍａｉｌ：　izumorc@tx.miracle.ne.jp

【締め切り】		　　　 10月18日（金）